２０２４年３月１８日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号：5386

東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ責任者 取締役管理本部長 満田 勝己

（TEL．0569－29－7311）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、人事異動についてお知らせいたします。

記

１．取締役の業務委嘱・担当職務の変更について（2024年（令和６年）４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

満田 勝己 常務取締役 管理本部担当 取締役 管理本部長

角森 一夫 取締役 営業本部担当 取締役 営業本部長

根崎 尚樹 取締役 製造本部担当
取締役 製造本部長

兼 生産統括室長

２．執行役員人事異動について（2024年（令和６年）４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

佐伯 功

執行役員

西尾工場長 兼 衣浦工場長

兼 生産統括室長

執行役員

西尾工場長 兼 衣浦工場長

竹内 正仁 執行役員 製造技術部長 製造技術部長

以 上